沪经贸教﹝2018﹞173号

 关于2018年中秋节放假期间上课安排的通知
各教学部门、全体学生：

根据《关于2018年中秋节放假安排的通知》（沪经贸大办〔2018〕175号）要求，现将与中秋节放假相关的本科教学活动安排做如下调整：

1.辅修课程。9月22日（第二周周六）按照9月23日（第二周周日）教学安排进行。（具体上课课程见表1）

表1 9月22日（第二周周六）辅修课程列表

	课程号
	课序号
	课程名称
	任课教师
	上课时间
	上课教室

	813.003.3
	02
	（辅）财务报表分析
	张玮倩
	2-16周 星期日 9-11节
	SD204

	813.008.3
	02
	（辅）会计学
	冯体一
	2-16周 星期日 9-11节
	SD102

	813.019.3
	02
	（辅）金融数量分析方法
	朱伟骅
	2-16周 星期日 9-11节
	SD104

2.数学课程。9月22日（第二周周六）数学课程的教学安排见表2。
表2 9月22日（第二周周六）数学课程列表

	课程号
	课序号
	课程名称
	任课教师
	上课时间
	上课教室

	102.020.4
	01
	微积分A（I）
	周晟
	2-2周 星期六 1-6节

3-17周 星期日 1-6节
	SC201

	102.024.2
	05
	线性代数A
	周晟
	2-2周 星期六 7-9节

3-17周 星期日 7-9节
	SC201

	102.025.2
	13
	线性代数B
	李瑞囡
	2-2周 星期六 3-4节

3-17周 星期日 3-4节
	SD202

	102.025.2
	14
	线性代数B
	李瑞囡
	2-2周 星期六 5-6节

3-17周 星期日 5-6节
	SD202

	102.020.2
	01
	微积分B（I）
	王利娟
	2-2周 星期六 1-4节

3-17周 星期日 1-4节
	SD102

	102.020.2
	02
	微积分B（I）
	周统
	2-2周 星期六 9-12节

3-17周 星期日 9-12节
	SD1

3.原安排于9月24日（第三周周一）的课程停课一次。

特此通知。

上海对外经贸大学

教务处

2018年9月6日
上海对外经贸大学文件

1